
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2024年8月5日—2024年8月9日）

序号 行政相对人名称 行政相对人类别 统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 美格美发设计店 个体 92500104MADT2M4C15 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第396号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/5 长期

2 大渡口区一香源棋牌俱乐部 个体 92500104MACXX4MG0E 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第397号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/5 长期

3 大渡口区宜果汇水果店 个体 92500104MA60C34J2B 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第398号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/6 长期

4
质感热烫教育科技（重庆）

有限公司
企业 91500104MA606WXD4K 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第399号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/6 长期

5 大渡口区艾美丽理发店 个体 92500104MA5UHUN71N 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第400号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/6 长期

6
重庆市渝地西部开发投资有

限公司
企业 915001043317042992 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第64号

市政设施建设类审批（大渡口
区钓鱼嘴“半岛佳园”安置房
项目引入管及C/D/E区一户一

表工程）

行政许可 2024/8/6 2024/8/6-2024/8/25

7 重庆市大渡口区育才小学 机关事业单位 12500104450426818D 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第65号
市政设施建设类审批（大渡口
区K10新建育才小学红线外天

然气工程）
行政许可 2024/8/7 2024/8/9-2024/8/24

8 湖南卓越建设有限公司 企业 91430300559531638E 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第66号
市政设施建设类审批（大渡口

中医院新建配电工程）
行政许可 2024/8/7 2024/8/8-2024/8/14

9 李*燕 个体 92500104MADL054D50 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第401号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/7 长期

10 大渡口区庆合食品超市 个体 92500104MADW722KXA 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第402号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/7 长期

11 大渡口区发之韵美容馆 个体 92500104MADUPH9U3F 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第403号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/8 长期

12
重庆市大渡口区城市运营管

理有限公司
企业 91500104MAD84C0U8N 重庆市城市建筑垃圾处置核准 渝渡处置（2024)03

城市建筑垃圾处置核准（大渡
口区罗家槽石灰石矿生态修复

项目消纳）
行政许可 2024/8/8 2024/8/9-2024/12/31

13 大渡口区熊家面馆 个体 92500104MADTT02WX3 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第404号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/8 长期

14
中元汇吉生物技术股份有限

公司
企业 915001043278176610

关于中元汇吉生物科技园建设项目DN400供水管
道迁建工程的审查意见

渡城管供水迁审〔2024〕2号
拆除、改动、迁移城市公共供

水设施审核
行政许可 2024/1/8 长期

15 大渡口区谭家餐饮店 个体 92500104MAABU7GC82 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第405号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/9 长期

16
大渡口区联印广告图文制作

经营部
个体 92500104MACF9DFM2R 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第406号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/9 长期

17 大渡口区食口面面馆 个体 92500104MADWE3397Y 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第407号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/9 长期

18 大渡口区陈姐副食店 个体 92500104MADX0MTF83 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第408号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/9 长期

19
重庆新心国际旅行社有限公
司大渡口区九宫庙门市部

企业 91500104MADCH25798 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第409号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/9 长期


